茂名港〔2014〕6号
关于表彰2013年度“总裁特别奖”、“标兵团队”、
“杰出员工”及“优秀员工”获得者的决定
集团各部室、各成员企业：
2013年，茂名港集团有限公司多项重点工作取得了重大突破，集团内部涌现出一批优秀的团队和员工，他们开拓创新、无私奉献，具备良好的团队合作意识和严谨的工作作风；他们深刻理解茂名港集团企业文化，积极进取；他们在各自的岗位上不断创新工作方法，提高工作效率；集团在这一年里快速发展的成果离不开他们的努力和付出。
为树立典型，弘扬先进，根据《茂名港集团有限公司2013年度总裁特别奖评选办法》、《茂名港集团有限公司第一届 “标兵团队”评选办法》及《茂名港集团有限公司2013年度先进员工评选办法》，经过各部门、各下属企业推荐，并经集团董事会研究，决定：
一、以下员工荣获2013年度总裁特别奖：

（一）茂名市港口经营有限公司：陈湘；
（二）茂名港集团有限公司工程管理部：刘冬。
二、以下单位被评为2013年度标兵团队：
（一）茂名港集团有限公司财务审计部；
（二）茂名港集团有限公司工程管理部；
（三）广东茂名滨海控股有限公司；
（四）茂名市中油王港石化有限公司生产部；
（五）茂名市港口经营有限公司生产部；
（六）茂名市港口经营有限公司商调部。
三、以下员工被评为2013年度先进员工：

（一）2013年度杰出员工
1.集团总部：
（1）余杰、文现锋、茂名滨海控股有限公司张敬入职至今工作表现突出，分别在内部管理、融资工作和博贺湾工程管理中取得杰出成绩，特评为2013年度杰出员工；
（2）张三明、关官宝、黎小文、金虎；
2.茂名市中油王港石化有限公司：吕龙辉、黎强；
3.茂名市港口经营有限公司：黎阳生；
4.特别说明：由于2013年度集团内部涌现了不少工作积极，业绩突出的员工，因此经研究决定，2013年度杰出员工名额增加至10名。
（二）2013年度优秀员工：

1.茂名港集团有限公司总部：何丽红、苏春盛；
2.茂名市中油王港石化有限公司：龚波、潘汉辉；
3.茂名市港口经营有限公司：廖仕湛、王广辉、谢义智、林于春、李强、王海盛。
现对以上获奖的团队和员工予以通报表彰，希望他们再接再厉，在以后的工作中继续引领身边的同事，把工作质量推向更高、更好的层次。同时，号召集团全体员工学习先进，追赶先进，为实现2014年度集团的工作目标，一起努力，共同奋斗。
                            茂名港集团有限公司
                                 2014年1月15日
茂名港集团有限公司办公室               2014年1月15日印发
PAGE
- 1 -